
 
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Бучанського району Київської області  

2 сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 грудня 2020 року        № 8-2-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

Про утворення постійних комісій  
Борщагівської сільської ради VIII 
скликання Бучанського району 
Київської області, визначення їх переліку, 
кількісного та персонального складу 
 

З метою ефективного розгляду питань та виконання повноважень 
депутатів та ради в цілому, керуючись ст. ст. 26, 47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити наступний перелік постійних комісій Борщагівської 

сільської ради VIII скликання Бучанського району Київської області: 
1) постійна комісія з питань регламенту та депутатської етики; 
2) постійна комісія з питань бюджету та капітального будівництво; 
3) постійна комісія з питань земельних відносин; 
4) постійна комісія з питань архітектури та містобудування;  
5) постійна комісія з питань житлово-комунального господарства; 
6) постійна комісія з соціально-гуманітарних питань; 

2. Затвердити кількісний та персональний склад членів постійних 
комісій Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 
області VIII скликання згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Сільського голову. 
 
 

Сільський голова                                                                Олесь КУДРИК 
 

 
 

 



 

1 

Додаток 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської 
області VIII скликання 
від 10 грудня 2020 р. № 8-2- VIII 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД  

постійних комісій Борщагівської сільської ради Бучанського 
району Київської області  VIII скликання 

 
 
1 

 
Постійна комісія з питань регламенту та депутатської етики. 
1. Голова комісії Костенко Вадим Петрович 
2. Заступник голови комісії Терпелюк  Артур Леонідович 
3. Секретар комісії Гах Роман Володимирович 
4. Мартинюк Людмила Володимирівна. 

 
2 

 
Постійна комісія з питань бюджету та капітального 
будівництво. 
1. Голова комісії Пальчевський Павло Леонідович 
2. Заступник голови комісії  Гусятинський Дмитро Миколайович  
3. Секретар комісії Попова Анна Ігорівна 
4.  Горб Олена Вікторівна 
5. Талько Леся Павлівна 
6. Демочко Олександр Іванович 
7. Дудка Руслан Петрович 

 
3 

 
Постійна комісія з питань земельних відносин.  
1. Голова комісії Тарасова Ірина Володимирівна 
2. Заступник голови комісії Левченко Олександр Іванович 
3. Секретар комісії Швидкий Олександр Васильович 
4. Байда Олександр Григорович 
5. Івасюк Ігор Миколайович 
6. Коркіна Анна Володимирівна 
7. Кравчук Микола Володимирович 

 
4 

 
Постійна комісія з питань архітектури та містобудування. 
1. Голова комісії Підкіпний Ігор Миколайович 
2. Заступник голови комісії Головко Олександр Якович 
3. Секретар комісії Волохова Ольга Василівна 
4. Мазур Роман Валентинович 
5. Унжин Володимир Вікторович 

  
 
 



 

2 

 
 
 
Сільський голова        Олесь КУДРИК 
 

  
 
5 

 
Постійна комісія з питань житлово-комунального 
господарства. 
1. Голова комісії Федоренко Андрій Миколайович 
2. Заступник голові комісії Постовалов Артем Геннадійович 
3. Секретар комісії Гараніна Тетяна Олександрівна 
4. Швецова Світлана Юріївна 
5. Савченко Петро Іванович 

 
6 

 
Постійна комісія з соціально-гуманітарних питань. 
1. Голова комісії Кухарчук Алла Іванівна 
2. Заступник голова комісії Шпак Людмила Григорівна 
3. Секретар комісії Розовенко Наталія Леонідівна 
4. Мишкіна Тетяна Миколаївна 
5. Шумигай Світлана Григорівна 


